様式第３号（第７条関係）

商品券換金請求書

　本部町長　　　　　　　　　　　　殿

　下記のとおり、特定取引において商品券を受け取りましたので換金請求をいたします。

請求日　：　令和　　年　　月　　日

登録事業者
	登録事業者番号

商品券の明細
	商品券
	５００円×　　　　　　　　枚

　　　　　　　請求金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

登録事業者名
  店舗名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞